西供销报〔2021〕4号
关于要求审批西林县乐村淘农产品加工乡村振兴供销冷库项目建议书的请示
西林县发展和改革局：
西林县乐村淘农产品加工乡村振兴供销冷库项目建议书经西林县供销合作社联合社编制完成，现将项目建议书呈报，请予以审批。
一、项目可行性分析：一直以来，因当地没有冷藏设备，农产品盛产时，供过于求，农产品滞销，得不到及时冷冻储存，给农民造成极大损失，严重阻碍当地农业产业的发展。食品安全方面也存在巨大隐患。因此很有必要在当地建设冷库。建设冷库时为保证鲜活农产品品质，具有商品保质时效强等特点。冷库建成后，可以延长当地农产品的货架期，提供鲜活的保障，农民可以放心的种植农产品，并且可以扩大生产规模，从而推动当地农业产业的发展；同时当冷库建成运营后，有利于当地农户就近就业，达到助农增收，为农增效的目的，推动社会主义新农村的建设。根据广西壮族自治区供销合作联社《关于报送2021年度乡村振兴“地头冷库”建设储备项目的通知》文件精神，我社计划申报自治区冷库建设项目1个。
二、项目名称：
西林县乐村淘农产品加工冷库建设项目
三、项目单位:广西西林县乐村淘电子商务有限公司
四、建设地点:西林县八达镇那卡村黄扭屯亿本侬选果场旁。
五、建设工期：6个月
六、项目建设规模及内容：项目拟规划用地面积20000㎡（30亩），总建筑面积约35238㎡，主要规划建设大型商品仓储及物流中心7900㎡，保鲜冷藏库3000㎡，农产品预包装车间6000㎡，电商体验厅500㎡，商（产）品交易中心1000㎡，大数据中心200㎡，综合办公楼600㎡，职工宿舍楼800㎡等。配套建设给排水、采暖通风、消防安全等工程。
七、项目总投资及资金来源：项目总投资495万元，其中申请上级项目扶持198万元，自筹297万元。
特此请示，祈盼予以批复

附：西林县乐村淘农产品加工冷库建设项目建议书
此页无正文

[bookmark: _GoBack]
西林县供销合作社联合社
2021年3月30日
1